- scribes ad Eustochiū de uita monachage: absq; dubitatione pdigiū fuit grādeq; miraculū in tota natura. Cui ut pgit pene uidet infusum qe qd naturaliter capax ē gen^o hoim. Sane teste Laertio: octo fuerūt Aristoteles. Prim^o hicipe: quē teste Gellio in .iii. noctiū atticage: traditum est libros pauculos Speusippi philosophi post mortē ei^o emisse talētis atticis trib^o. Ea summa inqt Gelli^o: sit nūmi nostri sextertia duo & septuagita milia. Secūd^o q athenis rēpublicā āministrat. Hui^o ut ait adhuc extāt oratōes elegātissime. Terti^o q in iliadē Homeri scripsit. Quart^o orator siculus: q ad panegyricū Socratis rescripsit. Quint^o q dictus ē Mythus Aeschini socratici necessarius. Sextus cyrenaicus q poetica scripsit. Septimus pēdotriba: cuius meminit Aristoxenus in uita Platonis. Octau^o grāmatic^o obscurus & ignobilis: cuius de pleonasmō ars legitur.
- A**ristoxenus cum .i. latino & .t. sine aspiratiōe atq; .x. cōsonāte scribitur: fuit musicus. & teste Gellio in quarto noctium atticarum: uir litterarum ueterum diligentissimus Aristotelis philosophi auditor. idem teste Cicerone animam nil aliud atq; hermoniam esse dixit.
- A**rtachas cum .t. exili & .ch. aspirato sequente. & diphthongo scribitur: fuit teste Herodoto li. historiāz. vii. dux magnus in exercitu Xerxis: quin & summe ab illo dilect^o: sed apud acanthū urbē emathiae moriēs maxima cū pompa & honore tumulatus fuit. Cui deinde acanthii: ut heroi sacrificauerunt.
- A**rtanes cum .t. exili & unico .n. scribitur: fluuius est teste Herodoto libro historiāz. quarto: scythicā thraciā in istrum defluens.
- A**rithmetica cum .i. latino utrobique: & aspiratiōe in primo .t. reliqua sine aspiratiōe scribūt: dici pōt numerallis. Nā ea sciētia ē quā de numeris tractat: deriuaturq; ab ἀριθμός quod ē numerus. Et a numero sapemūmero dicitur: quod est rationabiliter. Virgi. li. xi. Hetruscique duces: equitūq; exercit^o omnis Cōpositi numero in turmas. i. rationabiliter. hinc ē quod in Sileo ait idē Virgili^o: Tū uero in numere faunos siluafq; uideres. i. in rationē: & rithmū. Quin & metra numeros dicim^o: ut idē in Mæri: Numeros memini si uerba tenerē.
- A**romata cum .t. exili hoc est sine aspiratione scribitur.
- A**rsaces cū .c. nō aspirato scribitur: fuit persarū rex: a quo oēs perfidis reges postea Arsacidae dicti sunt. Nam ut ait Serui^o in sextū aenei. Reges oēs albanī ab Siluio filio Aeneae: & Lauinia: Siluii dicti sunt: sicut romani imperatores Augusti uocantur: aegyptii Ptolemæi: p̄sā Arsacidae: latini Murani: ut Muranū: hic atauos & auorū: antiqua sonantē Nomina: pes regesq; actum genus omne latinum.
- A**rsinoe cū .i. latino & .o. atq; .c. diuisis syllabis scribitur: fuit filia Ptolemæi Lagi filii: q aegyptū post Alexandrū tenuit: & fuit uxor Lysimachi regis macedoniae forma praestantissima. quā ex uiro duos peperit filios Lysimachū. f. & Philippū forma & praestantia similes: sed tandē inter omnis miserā ipsa miserrima fuit. huius noie Ptolemæus philadelphus eius frater teste Plinio li. v. naturalis historiae: urbē cōdidit in cyrenaica regione: q̄ & similiter Arsinoe dicta est. Et fluuiū qui eam praeterfluit ptolemæū uocauit.
- A**rmenia cū .i. latino scribitur: nec aspirat in primo ut inscii qdā uoluerūt: puincia ē asiāe inter taurū & caucasū mōtes sita: & a cappadocia ad caspiū usq; mare p̄tensa. ut descripsit Iustin^o li. xlii. sic qdē ut asserit cognominati ab armenio Iasonis comite. diuiditurq; in maiore armeniā & minore: quod Lucanus tetigit in oratione Pompeii cū ait li. iii. Nec tu populos utraq; uagātes Armenia. unde teste Plinio li. xv. naturalis historiae: deducta fuerunt pruna quā sola odore cōmendat peculiari. habetq; deriuatiū patriū armenius: quod aq; syllabum est primitiuo. luuenalis in satyra Credo pudiciā: Instantē regi armenio parthoq; cometem.
- A**rne absq; aspiratione scribitur: fuit teste Homero libro. ii. Boetiorum urbs.
- A**rsis cum .i. latino scribitur: dici potest eleuatio sicut ἄριστος positio: quā in uoce obseruantur.
- A**rtabanus cū .t. nō aspirato scribitur: fuit Hystaspis filius & frater Darii persarū regis. hic teste herodoto li. historiāz. vii. graui oratiōe dissuasit Xerxi nepoti suo bellū cōtra grācos arripere. tādē Xerxē in regia obrūtcauit: de quo Iustin^o li. iii. tractauit. Alter fuit Tigranis armeniae regis filius: quē. M. Antoni^o dolo cepit.
- A**rtaphrenes cū .t. exili & .ph. aspirato sequēte. r. scribitur: fuit teste Herodoto li. historiāz. vii. un^o ex ducib^o Darii: & prim^o sardiū p̄fēd^o. idē cū Date ap̄d cāpū marathona debellat^o fuit: ut lati^o uidebim^o i dictiōe marathūrum. vi. persarum rex filius Xerxis: filii Darii filii Hystaspis.
- A**rteata cum .t. exili utrobique scribitur: fuerūt teste Herodoto li. historiāz. i. gētes persicae: ut similiter parlagadae maramphii maspii: & alii qui eo nomine dicuntur persae.
- A**rtembares cū .t. exili scribitur: fuit uir clarus apud medos ut dixit Herodotus.
- A**rtemisia cum .t. exili & .i. latino utrobique scribitur: fuit teste Herodoto libro historiāz. vii. filia Ligdamii alicarnassēi ex matre Cretica & cōiunx Mausoli regis cariae: q̄ uirū suū ultra humanā affectiōis fidē amasse scribit a Gellio li. x. q̄ etiā multa de illa rettulit: quā siq; legere cupit ibidē legat. Quin & in li. ii. de architectura Vitruuius iucūda quaedā & gratissima nobis rettulit. & ultio addit de memoratissimo sepulchro: qdē in memoriā uiri sui apud alicarnassum struxit: adeo ut iter septē mūdi spectacula numeret: ut in dictiōe mausoli uidebim^o. Nāq; post mortē mariti teste Herodoto: regnū cariae & coi tenuit & rhodū mirabili arte cepit: ut praefato loco ostendit Vitruuius. de eadē mirāda narrat Herodotus & qualiter secuta ptes Xerxis contra grācos suo cōsilio & iuicō animo talia suadebat regi: quā si p̄suasisset firmū grācorū regnū obtinisset